
ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.172.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Swarzędzu 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z § 4 Ordynacji Wyborczej Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Swarzędzu stanowiącej załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Swarzędzu 
stanowiącego załącznik do Uchwały nr XX/195/2025 Rady Miejskiej w Swarzędzu                   
z dnia 1 lipca 2025 r. w sprawie: utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Swarzędzu 
i nadania jej statutu (t.j. Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2025 r. poz. 5831) Burmistrz Miasta i Gminy 
Swarzędz zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Zarządzam wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Swarzędzu na dzień 20 stycznia 
2026 r. 

§ 2.  

Ustalam kalendarz wyborczy określający terminy wykonania czynności wyborczych 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Organizację i przeprowadzenie wyborów powierzam dyrektorom szkół na terenie Gminy 
Swarzędz, dla których organem prowadzącym jest Gmina Swarzędz lub Powiat Poznański, oraz 
Kierownikowi Wydziału Edukacji. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 
Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F9FCC8-B8BA-43E0-8764-EEE42EA03807. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
Lp. Czynność Termin 
1. Ogłoszenie terminu wyborów 13 listopada 2025 r. 

2. Zgłaszanie do dyrektorów szkół kandydatów do 
Okręgowych Komisji Wyborczych 

19 grudnia 2025 r.  

3. Powołanie Miejskiej Komisji Wyborczej 29 grudnia 2025 r.   
4. Powołanie przez dyrektorów szkół Okręgowych 

Komisji Wyborczych mających siedzibę w szkołach 
oraz powołanie przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Swarzędz Okręgowej Komisji Wyborczej, mającej 
siedzibę w Urzędzie Miasta i Gminy w Swarzędzu 

5 stycznia 2026 r.  

5. Przyjmowanie przez Miejską Komisję Wyborczą 
zgłoszeń kandydatów do Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Swarzędzu 

Do 12 stycznia 2026 r.  

6. Kampania wyborcza Od 13 listopada do 19 
stycznia 2026 r. do godz. 
24:00 

7. Ustalenie list kandydatów w okręgach wyborczych 
przez Miejską Komisję Wyborczą i podanie ich do 
publicznej wiadomości 

15 stycznia 2026 r.  

8. Przekazanie kart do głosowania i spisów wyborców 
do Okręgowych Komisji Wyborczych 

19 stycznia 2026 r.  

9. WYBORY 20 stycznia 2026 r.  
10. 
 

Przekazanie protokołów do Miejskiej Komisji 
Wyborczej 

20 stycznia 2026 r.  

11. Ogłoszenie wyników wyborów do Młodzieżowej 
Rady Miejskiej w Swarzędzu 

21 stycznia 2026 r.  

12. Wniesienie ewentualnych protestów wyborczych 26 stycznia 2026 r.  

 
 

Załącznik do zarządzenia  nr  WOM.0050.1.172.2025
Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz
z dnia 13 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F9FCC8-B8BA-43E0-8764-EEE42EA03807. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.172.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


